

Elektriker.dk A/S

Vermundsgade 1
2100 København Ø
CVR nr. 29 42 72 59

Ekstern årsrapport for 2018/19
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Elektriker.dk A/S
Vermundsgade 1
2100 København Ø

Telefon: 28 92 00 00
Hjemmeside: <http://elektriker.dk/>
E-mail: mail@elektriker.dk

CVR-nr.: 29427259
Hjemsted: København
Stiftet: 24. marts 2006
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Kurt Rosenblad

Bestyrelse

Bo Damsgaard
Kurt Rosenblad
Mona Rosenblad Damsgaard

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med al form for el-installation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.508.600.

Egenkapitalen udgør kr. 3.307.998.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		5.884.070	4.564.211
Personaleomkostninger.....	1	-2.480.584	-2.450.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-175.828</u>	<u>-252.122</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		3.227.658	1.862.074
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-8.679</u>	<u>-4.713</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.218.979	1.857.361
Skat af årets resultat	3	<u>-710.379</u>	<u>-412.007</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.508.600</u>	<u>1.445.354</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		1.008.600	45.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.400.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>2.508.600</u>	<u>1.445.354</u>

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER	Note	30/6-18	
Goodwill	2	<u>5.250</u>	<u>8.250</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>5.250</u>	<u>8.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	57.436	202.097
Indretning af lejede lokaler	2	<u>129.924</u>	<u>36.196</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>187.360</u>	<u>238.293</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.000
Andre tilgodehavender		<u>31.095</u>	<u>160.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.095</u>	<u>161.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>223.705</u>	<u>407.543</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Varebeholdninger		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.516.259	1.076.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	169.685
Andre tilgodehavender		132.500	111.936
Udskudt skatteaktiv		12.012	13.177
Periodeafgrænsningsposter		<u>35.739</u>	<u>41.120</u>
Tilgodehavender		<u>1.696.510</u>	<u>1.412.168</u>
Likvide beholdninger		<u>3.189.133</u>	<u>1.867.148</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.900.643</u>	<u>3.294.316</u>
AKTIVER		<u><u>5.124.348</u></u>	<u><u>3.701.859</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

PASSIVER	Note	30/6-18
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.307.998	299.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.400.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u>3.307.998</u> <u>2.199.398</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.829	426.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.425	0
Anden gæld	699.882	636.147
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>709.214</u>	<u>439.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.816.350</u> <u>1.502.461</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>1.816.350</u> <u>1.502.461</u>
PASSIVER		<u><u>5.124.348</u></u> <u><u>3.701.859</u></u>
Eventualforpligtelser	5	

Noter

1 Personalemkostninger	2017/18	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	2.175.018	2.151.063
Pensioner	272.560	265.660
Andre omkostninger til social sikring	33.006	33.292
	<u>2.480.584</u>	<u>2.450.015</u>
Personalemkostninger i alt	<u>2.480.584</u>	<u>2.450.015</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	

2 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris pr. 1. juli 2018	<u>15.000</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	<u>15.000</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....	-6.750
Årets afskrivninger	<u>-3.000</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....	<u>-9.750</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019.....	<u>5.250</u>

Noter

2 Anlægsoversigt, fortsat

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. juli 2018.....	986.789	425.788
Tilgang	<u>0</u>	<u>121.895</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	<u>986.789</u>	<u>547.683</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....	-784.690	-389.592
Årets afskrivninger	<u>-144.661</u>	<u>-28.167</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....	<u>-929.352</u>	<u>-417.759</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2019.....	<u><u>57.437</u></u>	<u><u>129.924</u></u>

Afskrivninger

	2017/18	
Goodwill	3.000	3.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.661	180.112
Indretning af lejede lokaler	<u>28.167</u>	<u>69.010</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>175.828</u></u>	<u><u>252.122</u></u>

3 Skat af årets resultat

	2017/18	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	709.214	439.560
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.165</u>	<u>-27.553</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>710.379</u></u>	<u><u>412.007</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	299.398	-	1.008.600	1.307.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>-1.400.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
I alt	<u>2.199.398</u>	<u>-1.400.000</u>	<u>2.508.600</u>	<u>3.307.998</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.